(8) Los mms. Pl 1 Bg; utilis, el ms. Pl 2, y las ed.

(9) Los mms. Pl 1 Bg Gt, y Hal; est, añaden el ms. Pl 2 y las demás ed.

(10) Not., el ms. Pist, el cual confirma lo demás de la indicación de la fecha

2 Imp Diocletianus et Maximianus AA et CC
FABRICIO — Habitantis p̄eccatio heredes ad restituendū habitaculum teneri, contra eos interdicto proposito, manifeste declaratur

S (1) Kal Decemb Sirmii, AA Cons
[293—304]

TIT X

DE AEDIFICIIS PRIVATIS

1 Imp Severus et Antoninus (2) AA TAURO — Et balneum, ut desiderias, exstruere (3), et aedificium ei (4) superpone potes, observata tamen forma, qua ceteris super balneum (5) aedificare permittitur, id est, ut concameratis superinstruas (6), et ipsum concameres, nec modum usitatum altitudinis excedas

PP sine die et consule

2 Imp Alexander A Diogeni — Negotiandi causa aedificia demoliri et mai mōia detrahere, editio divi Vespasiani et senatusconsulto vetitum est Ceterum de alia domo in aliam transferre quaedam licet, exceptum est; sed nec dominis ita transferre licet, ut integris aedificiis depositis publicus deformetur adspectus

PP XI Kal Ianua ALEXANDRO A (7) Cons
[222]

3 Idem A Evocato. — An in totum ex ruina domus licuerit non eandem faciem (8) in civitate restituere, sed in hortum converttere, et an hoc consensu tunc magistratum non prohibentium, item vicinorum factum sit, praeses, probatis his, quae in oppido frequenter in eodem genere controversialium servata sunt, causa cognita, statuet

PP VII Kal April IULIANO, II et CRISPINO Cons [224]

4 Imp Philippus A et Philippus C Victor — Si, ut proponis, socius aedificii ad refectionem eius sumitus conferre detrectat, non necessario extra ordinem tibi subveniri desideras Etenim si solus aedificaveris, nec int̄ia quatuor mensium tempora cum centesimis (9) nummus pro portione socii erogatus restitutus fuerit, vel, quo minus id fieret, per socium (10) stetisse constituit, ius dominii pro solidi vindicari vel obtinere, iuxta placitum antiquitus (11) poteris

PP IV (12) Kal April PHILIPPO A et TITIANO Cons [245]

(1) S., omittela el ms. Pist, el cual concuerda con lo de más de la indicación de la fecha
 (2) Ant et Sev, los mms Cas. Pl 1 Bg, y S Perus
 (3) instaurare, los mms Pl 1 Bg.
 (4) et, omittenda las ed. Nbg. Hal
 (5) balnea, los mms Pl 2 Bg. Gt, y la ed. Nbg
 (6) superinstuens, el ms Pl 1
 (7) aa, el ms Pist, el cual confirma lo demás de la indicación de la fecha

2 Los Emperadores Diocleciano y Maximiano, Augustos y Césares, á Fabricio — Manifiestamente se declara, que los herederos del que habitaba en p̄eccatio están obligados á haber de restituir la habitación, habiéndose propuesto contra ellos interdicto